CITPABKHA
FOAMIIHN B HECTMECeYHH
HA HHAHBUAYAJHA OCHOBA
mo wi. 32, an. 1, 7. 7w wn. 33, an. 1, 1. 6 ot Hapen6a Ne 2
32 my0JIMYHH Py’ KecTBa, APYrH eMATEHTH HA LEHHH KHIKa,
AKUHOHEPHH APY’KECTBA ChC CHEUHATIHA HHBECTHIIHOHHA LeJI U
Jmua mo §1x or 3K

JIaHHM 32 0TYETHHS NMEePHO.

Hayvanna nara:
Kpaitna nara
Jlara Ha chcTaBsHE: |

HaumenoBanue Ha 1unero:

[TpencrasisiBamy/u:

Hauun Ha nipesicraBiisiBane
AJIpec Ha ynpaBJjieHHe:
AJIpec 3a KOPeCIIOH IEHIHs:

CBbCTaBHUTE]I HA OTYETA:
JUTBXKHOCT HA CHCTABUTES:
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OTHYET 3A HAPHYHUTE IIOTOIH IO IPEKUSA METO/|
(Ha undusudyanna ocroea)

Ha TMATHOCTUYHO-KOHCYJITATHUBEH LIEHTBP YAMKA EOO]I

EMK no BYJICTAT: 103514755
KkbM 31.12.2018 1.

(6 xur.nesa)
Kon na
IMAPHYHHA IIOTOLA s Texym nepuox Ipenxoxen nepuon
a 6 1 2
A. Tlapuunu nomoyu om onepamuena deiinocm
1. TToCTBILIEHHSI OT KJIMEHTH 3-2201

2. Ilnamanus Ha JOCTABYHIIHA

3-2201-1

3. TInamaHus/noCTHIIEH s, CBBP3aHK C (PMHAHCOBH AKTHBH, JUbPXKAHU C LieJ
ThPrOBHsI

3-2202

4. TInamaums, CBbP3aHH C Bb3HATPAK/ICHMS

3-2203

5. Ilnateru /Bh3cTaHOBEHM AaHbLM (0€3 KOPTIODATHBEH JaHbK BBPXY

3-2206

6. ITnatenu KOPIOPaTHBHY JaHBLM BHPXY nieyanbara

3-2206-1

7. IlosyueHn JTuxsu

3-2204

8. ITnatenn GaHKOBH TAKCH M JIMXBU BBPXY KPATKOCPOYHH 33€MH 32 o6opoTHI
CpencTsa

3-2204-1

9. Kypcosu pasiuku

3-2205

10. JIpyru nOCTHILICHHUS /IUIAIAHHS OT OTIEPATHBHA ACHHOCT

3-2208

HeTen napu4en noTok 0T onepaTHBHA AEHHOCT (A):

3-2200

b. Ilap om 4 detinocm

Y

1. TToxyrka Ha ABITOTPaiHU AKTUBH

3-2301

2. TocThnieHus 0T npoaax6a Ha IbIrOTpaiiHy aKTHBH

3-2301-1

3. TlpenocraBenu 3aemu

3-2302

4. Bp3craHoBeHH (TLIATEHH) NPEIOCTABEHH 386MH, B T.4, 110 (DAHAHCOB JTH3HHT

3-2302-1

5. IlosTyueHy JIMXBH 110 IPEAOCTABEHH 3aEMH

3-2302-2

6. TToKyrKa Ha MHBECTHIMH

3-2302-3

7. TTocThIUIeHHUs OT MPOak0a HA MHBECTHLIMH

3-2302-4

8. TTosy4eHH IMBHAEHTH OT MHBECTHITHH

3-2303

9. KypcoBu paznuku

3-2305

10. JIpyr#t OCThILUIEHUS/ IALAHMS OT MHBECTULIMOHHA JCHHOCT

3-2306

Heren notox ot nuBecTHUMOHHA nefinocT (B):

3-2300

B. Ilapuunu om ¢ deitnocm

Y

1. TToCcThIUICHHS! OT EMUTHPAHE HA LIEHHH KHIKA

3-2401

2. Thramanusi pu 06paTHO NPUAOOMBAHE HA LIEHHU KHHIKA

3-2401-1

3. TTocThIUICHHS OT 3aEMHK

4. Ilnatenu 3aemMu

5. IlnateHu 3a/15/DKEHHS 110 JIM3HHTOBH JIOTOBODPH

6. [InaTeHn JIMXBH, TAKCH, KOMHCHOHH I10 33€MH C MHBECTHIIHOHHO
IpeIHa3HAYEHHE

7 . 3nnatesu AuBUAEHTH

8. JIpyru mocThIuIeHus/ IUIALIAHHMS OT GHHAHCOBA AEHHOCT

.

Heren napaien norox ot punancosa aeitnoct (B)

I'. 3MeHenusi Ha NAPHYHHTE CPEACTBA Npe3 nepuoaa (A+B+]-3):

/]. Ilapuunu cpedcmea 6 Hauanomo na nepuooa

E. Ilapuunu cpedcmea 6 Kpas na nepuooa, 6 m.u.:

HAJIMYHOCT B KacaTa 110 OaHKOBH CMETKH

3-2700-1

OJIOKMpaHH APHIHH CPECTBA

3-2700-2

3abenexka:
B "Map

Ha na nap

JlaTa Ha chCcTaBsHe:
CacraButen:

Ipencrapnssanyu:

22.3.2019.
Junsna Credanosl Kambypos
JI-p Pyme JlimoB
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CITPABKA 3A UHBECTUIIMMTE B IBIIEPHH, CMECEHH, ACOLIMMPAHHU U IPYTH NPEAIIPUATHS

Ha JIMATHOCTUYHO-KOHCYJITATUBEH LIEHTHP YAMKA EOOJT
EHK no BYJICTAT: 103514755
kbM 31.12.2018 .

(8 xun.nesa)
DpoStas ax HusecTanns B nennn | UnBecTHOHS B UeHHHA
HHBECTHHHATA B
Haumenopanme n cexannme na npenpusTAATA, Kox na Pa3mep na P KHHKA, IPHETH 32 | KHHIKA, HENPHETH 32
B KOHTO €A HHBECTHIHHATE pena HHBECTHIHATA ThProBusi Ha GOHI0BA | THProBus HA GOHA0BA
Apyroro
Gopca Gopca
npeinpasTHE
a 6 1 2 3 4
A. B CTPAHATA
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
. . 0
Obwa cyma II: 0

i (=1 (=) (=) (=} (=} [=} (=} (=) =) =1 I=Y (=Y I=Y E=Y =)




IlponenT na
HHBECTHIHATA B

HaBecTHNHS B HeHHH

WuBecTHIHSA B HeHHH

HaumenoBanue u ceajmIie HA NPeANPHATHATA, Kox na Pasmep na B KHHKA, IPHETH 32 | KHHXA, HENPHETH 32
B KOHTO Ca HHBECTHUHHTE pexa HHBECTHIOHATA ThProBust Ha Gona0Ba | TProBus Ha GonaoBa
Apyroro
Gopca Gopca
npeanpHsATHE
6 1 2 3 4

1V. UnBecTHNHE B Ap

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Obwa cyma IV: | 8-4016 0 0

Obwa cyma 3a cmpanama (I+IHII+IV): 8-4025 0 0

b. B YUY KBUHA

1. MUHBecTHI MY B AbINEPHHE NPEIIPHATHS

— : S 0

& 0

0

. 0

s . 0

— 0

- : - 0

0

& 0

0

. ‘ 0

0

. 0

4 0

. . 0

Obwa cymal: | 8-4030 0 0
II. nBecTHIHEA B CMEeCeHH NpeINPHATHSN

0

0

0

0

0

0

i i 0

. 0

. 0

. 0

o 0

,‘v - 0

5 ( 0

. 0

0

O6wa cyma II: | 8-4035 0] 0




IlponenT na
HHBECTHIOHATA B

HHBeCcTHNHSA B HeHHH

HaBecTHUHS B HEHHH

HaamenoBanume u cefajuime HA NPeANPHATHATA, Koz na Pa3mep na ST KHHKA, NPHETH 32 | KHHXKA, HENPHEeTH 32
B KOHTO ¢a HHBECTHIHHATE pexa HHBECTRIHATA THProBHs Ha GONAOBA | THProBEs HA POHI0BA
Apyroro
Gopca Gopca
HpeINpHATHE
a 6 1 2 3 4

II1. MHBecTHIHE B ACONMAPAHH NPEANPHATHS

CscraButen:

Tpencrasnssauy/u:

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
IV. UaBecTHnHEE B Ap
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
: . 0
Obwa cyma 1V: | 8-4045 0 0
Obwa cyma 3a yyncouna (I+IHITHTV): 8-4050 0 0
Jlara Ha chCTaBsIHE: 22.32019r.
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CITPABKA 3A B3EMAHMSATA, 3AIB/DKEHUATA U IPOBUBHHUTE

Ha JIMATHOCTUYHO-KOHCYJITATHBEH LIEHTHP YAMKA EOOJT
EHK no BYJICTAT: 103514755
kbM 31.12.2018 .

A. BBEMAHUSA (8 xun.1e6a)
MOKA3ATEJIN Kon na Cyma na Crenen HA JIHKBHAHOCT
pena B3eMAHHSATA 10 1 roquna Haja 1 roxuna
a 6 1 2 3
I. H KanuTaa 6-2010 | '
I1. Herekymua ThProBCKH M APYI'H B3eMaHHUs
1. B3eMaHus OT CBbP3aHH NPEAIPHSITHS, B T.49.: 6-2021
- IPEJIOCTABEHHU 3aEMHU 6-2022
- poJak0a Ha aKTHBH U YCIyTH 6-2241
- Apyru 6-2023
2. B3eMaHHs OT IPEJIOCTABEHH ThPrOBCKH 3aEMH 6-2024
3. JIpyr#l IATOCPOYHH B3EMAHHS, B T.4.: 6-2026
- (pMHAHCOB JIN3UHT 6-2027
- ApYIrH 6-2029

Bcuuxo 3a II: | 6-2020

II1. JaHbY4HH AKTHBH
AKTHBH 110 OTCPOYEHH JaHbLH 6-2030

IV. Tekymu ThproBCKH H_JPYrH B3eMaHHS

1. B3eMaHHs OT CBBP3aHU NPEANPHATHS, B T.4.: 6-2031 0
- IPeIOCTABEHH 3a€MH 6-2032 0
- OT NPOAaKOH 6-2033 0
- ApyTH 6-2034 0

2. B3emaHus OT KIMEHTH M JOCTABYHIH 6-2035 0

3. B3eMaHus OT NPEJIOCTABEHH aBAHCH 6-2036 0

4. B OT NPEIOCTABEHH THPIOBCKHU 3aEMHU 6-2037 0

5. CpebHu B3eMaHHs 6-2039 0

6. ITpuchaeHn usi 6-2040 0

7. JlaHBIM 32 BB3CTAHOBSBAHE, B T.4.: 6-2041 0

- KOPIIOPaTHBHHM JIAHBIH BhPXY nevanbara 6-2043 0

- JaHBK BBPXY j06aBeHaTa CTOAHOCT 6-2044 0

- Bb3CTAHOBHUMH JIAHBYHHM BPEMECHHH PATMKU 6-2045 0

- APYTY IaHBLA 6-2046 0

8. JIpyru KpaTtkocpo4HH B3EMaHHs, B T.4.: 6-2047 o}

- 10 JITICH ¥ HAYEeTH 6-2048 0

- OT OCUT'YPHTEJIHUTE OPraHU3aLHK 6-2049 0

- 110 peKJIaMalui 6-2050 0

- IpyTH 6-2051 4 0

Beuuko 3a IV: | 6-2060 114 114 0

OBIIO B3EMAHUS (I+HII+II+IV): 6-2070 114 114 0]




b. 3A/IbJIKEHUSA (6 xun.ne6a)
MOKA3ATEJIN Koa na Cyma na Crenen Ha H3HCKYEMOCT Croiinoct Ha
peaa 3a1BbJKEHHETO | o 1 roguna naza 1 rogana o6e3nevyeHneTo
a 6 1 2 3 4
L. HereKymu ThProBCKH H APYTH 3aAb/IKEHHS
1. 3ab/DKEHNS KM CBBP3aHH MPEANPUSATHS, B T.4. OT: 6-2111
- 3aeMH 6-2112
- JIOCTABKH HA aKTHBH M YCIYTH 6-2113
- Apyru 6-2244
2. 3aIb/DKEHHS 110 TOJTYYEHH 3aeMH KbM OaHKH U 62114
HeOaHKOBH (DHHAHCOBM HHCTHTYIIMH, B T.4.:
- OaHKH, B.T.4.: 6-2115
- IPOCPOYEHH 6-2116
- HeOaHKOBH (PMHAHCOBH MHCTHTYIHM, B T.4.: 6-2114-1
- IPOCPOYEHH 6-2114-2
3. 3axbikennus no 3YHK 6-2123-1
4. 3abIDKEHHUS 110 TIOYYESHH ThPrOBCKH 3aEMH 6-2118
5. 3anb/DKeHHs 110 O0IHIAMOHHY 3aEMH 6-2120
6. JIpyrH IBJITOCPOYHH 3aIbIDKEHHUS, B T.49.: 6-2123
- 110 (PHHAHCOB JIM3UHT 6-2124
Bcuuko 3a l: | 6-2130
I1. lTanbYHH NACHBH
TTacuBH 110 OTCPOYECHH JAHBIH 6-2122
II1. Texyuu ThProBCKH H APYTH 33XbJKEHHS
1. 3aaBIDKEHHS] KbM CBBP3aHH [PEUIPUSTHS, B T, 4. OT: 6-2141
- JIOCTABEHH aKTHBH M YCIIyTH 6-2142
- IMBHJCHTH 6-2143
-ApYrH 6-2143-1
2. 3abIDKEHHUS 110 MOJTYYCHH 3aeMH KbM GaHKH 1 62144
HeOaHKOBH (PMHAHCOBU HHCTHTYLMHM, B T.4.:
- KbM OaHKH, B T.4. 6-2145
- IPOCPOYEHH 6-2146
- He0aHKOBHM (PMHAHCOBH HWHCTHTYLWHM, B T.4. 6-2144-1
- IPOCPOYECHH 6-2144-2
3. TexyIua 4acT OT HETEKYLIUTE 3aIb/DKECHHUS: 6-2161-1
- 110 3VHK 6-2161-2
- 110 OOJIMrallHOHHY 3aeMH 6-2161-3
- 110 TIOJTy4€HH ABJATOCPOYHH 3aEMH OT GaHKU ¥ HEOAHKOBH
6-2161-4
(DMHAHCOBH MHCTHTYIIHH
- IpyTH 6-2161-5
4. Texyiu 3ab/DKEHHUS: 6-2148
3ab/DKEHHS 110 THPTOBCKH 38EMH 6-2147
3axb/DKEHNS KbM JIOCTABYHIIA U KIMEHTH 6-2149
3a1bIDKEHHS 110 TOJTYYEHH ABAHCH 6-2150
3aab/DKEHHS KbM EPCOHAIA 6-2151
JIaHBYHM 3a{bJDKEHHS, B T.4.: 6-2152
- KOPTIOPaTHBEH IaHBK BbPXY nevanbara 6-2154
- IJAaHBK BBPXY Ji00aBeHaTa CTOHHOCT 6-2155
- IDYTH JIaHBIH 6-2156
3a/IbJDKCHUS. KbM OCHTYPHTEITHH PEANPUSTHS 6-2157
5. JIpyru KpaTKOCPOUYHH 3aIbJDKEHHUS! 6-2161
Bcuuko 3a I1I: |  6-2170
OBLIO 3ANBJDKEHUS (I+I1+111): 6-2180
B. IPOBU3HUH (6 xui.18)
TIOKA3ATEJIA Ko za B Xatwieni na YBeauuenue Hamanenne i
pena TOAHHATA nepuoaa
a 6
1. TTpoBH3WH 3a IPABHHU 3aB/DKEHUS 6-2210
2. TIpoBH3uH 32 KOHCTPYKTHBHH 38Ib/DKEHHS 6-2220
3. JIpyru IpOBH3UH 6-2230
Obwa cyma (1+2+3): 6-2240
3abeneoicka: Bse. U 300B1K Om u KbM 4yJcOuHa ce noco46am 6 OmoenHa Cnpaska 3d 6C:
Jlata Ha chCTaBsHE: 22.3.2019r.
ChbeTaBuTeN: Jlunsua Credanosa Kambyposa
TMpencrasisBaiy/u:

J-p Pym

eB JluMoB




CITPABKA 3A IEHHUTE KHN)XA

na JIMATHOCTUYHO-KOHCYJITATUBEH LIEHTHP YAMKA EOO/]T

EUK no BYJICTAT: 103514755
kbM 31.12.2018 1.

(6 xun.nesa)
Bun u Gpoii Ha HeHHUTE KHUXKA CTOIHOCT HA LIEHHUTE KHUXKA
NNOKA3ATEJIM oy npuBuie- | KOHBEpPTH- oT4eTHA npeoueHka S e
peaa 00HKHOBEHH . cToiHOCT
THPOBaHH pyemu CTOHHOCT | vpenyuenne | namanenue (4+5-6)
a 6 1 2 3 4 5 6 7
I. Herexkymu ¢pHHAHCOBH aKTHBH B LIeHHH KHMKa
1. Axiu 7-3031 0
2. O6auranu, B T.4.: 7-3035 0
OOIMHCKH 00IUranuu 7-3035-1 0
3. JIbpxaBHU LICHHU KHIXA 7-3036 0
4. lpyru 7-3039 0
Obwia cyma I: |  7-3040 0
I1. Tekymu pUHAHCOBH AKTHBH B LIeHHH KHHKA
1. Axuun 7-3001 0
2. U3kynenu coOCTBEHHU aKIUK 7-3005 0
3. O6nurammu 7-3006 0
4. Vi3xyneHu coOCTBEHH 00JIMraiuu 7-3007 0
5. JIbp>kaBHU LICHHH KHIKA 7-3008 0
6. JlepuBaTuBY M APYrHd GUHAHCOBU MHCTPYMEHTH 7-3010-1 0
7. Apyru 7-3010 0
Obwa cyma II: |  7-3020 0

3abenescka: NNEN@SE&&S&M‘RF Koumo npumearcasam t.%&ﬁ@&hiﬁhztﬁ YEHHU KHUMCA C Xapakmep Ha KPAMKOCPO4YHU U @.&h.wehﬁbits uHeecmuyuu, cecmaesim omoenna CcnpaeKa 3a 6caKka

cmpana.
JlaTa Ha ChCTaBsHE:
CscraBuTen:

IpencrasnsBany/u:

22.3.2019r.

JlunsHa CredanoBa

J1-p Pymen Unues| [

OypoBa




